SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-DVTYT

V/v yêu cầu báo giá vật tư xét

nghiệm, vật tư y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các nhà thầu.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu

mua sắm vật tư xét nghiệm, vật tư y tế năm 2025, cụ thể như sau:

 I . Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn

Địa chỉ: Khối 10, đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Ds. Trần Thị Thanh Hoa, Phó trưởng Khoa Dược - Vật tư y tế

 SĐT: 0826323326

 E-mail: hoatran.cdcls@gmail.com

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận bản gốc tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn,

địa chỉ: Khối 10, đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn.

 - Nhận bản điện tử qua Email: hoatran.cdcls@gmail.com

 - Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 07h00 ngày 26/8/2025.

 - Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 60 ngày kể từ ngày 19/5/2025.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Danh mục hàng hóa mời báo giá

 Danh mục gồm 10 mặt hàng, nhà thầu có thể chào một hoặc nhiều hoặc tất

cả các mặt hàng trong danh mục.

 Chi tiết tại Phụ lục 1 kèm theo.

 2. Mẫu báo giá

 Theo mẫu tại Phụ lục 2 kèm theo.

mailto:hoatran.cdcls@gmail.com
mailto:hoatran.cdcls@gmail.com

2

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời các nhà

thầu quan tâm gửi báo giá đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ TT;

- Khoa TTGDSK;

- Lưu: VT, DVTYT.

Đào Đình Cường

1

Phụ lục 1

Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá

(Kèm theo Công văn số:        /KSBT-DVTYT ngày       /8/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn)

STT Danh mục hàng hóa
Khối

lượng

Đơn vị

tính
Mô tả hàng hóa

1.  Bao cao su 57.600 Cái

Chất liệu: latex tự nhiên.

Chiều rộng: 49 ± 2mm, chiều dài ≥ 165mm, độ dày: 0.045- 0.080mm.

Đặc tính: không màu (trong mờ), không gân gai.

Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485.

2.  Bơm kim tiêm 3ml 42.000 Cái Bơm tiêm nhựa tiệt trùng dùng một lần 3ml, kèm kim 25G x 1" hoặc 25G x 5/8" hoặc

23G x 1".

3.  Giấy in nhiệt khổ 110mm 50 Cuộn Bề rộng giấy: 110mm, chiều dài: ≥20m

4.  Giấy in nhiệt khổ 57mm 20 Cuộn Bề rộng giấy: 57mm, chiều dài: ≥20m

5.  Hoá chất hiện hãm hình 4 Bộ
Hóa chất rửa phim hiện hãm hình, phù hợp với tất cả các loại phim X-Quang thường

quy.

6.  Thìa nạo curet 10 Cái
Chiều dài curet: 14,5cm; chất liệu: thép không gỉ; đầu nạo nhỏ, sắc, phù hợp để nạo

da. Kich thước đầu nạo: dài 3,5mm, rộng 2mm.

7.

Màng lọc vi sinh

Membrane Filter 0,20µm

(hoặc 0,22µm)

7 Hộp

Màng lọc tiệt trùng Mixed Cellulose Ester, đường kính 47mm, kích thước lỗ lọc

0,20µm (hoặc 0,22µm).

Quy cách: 50 cái/hộp.

Xuất xứ: Các nước nhóm G7

8.
Màng lọc vi sinh

Membrane Filter 0,45µm
12 Hộp

Màng lọc tiệt trùng Mixed Cellulose Ester, đường kính 47mm, kích thước lỗ lọc

0,45µm.

Quy cách: 50 cái/hộp.

Xuất xứ: Các nước nhóm G7

9.  Cuvette thạch anh 2 Cái

Cuvette thạch anh 10 mm, bước sóng 190-2500nm;

Kích thước: 12.5x12.5x45mm;

Xuất xứ: Các nước nhóm G7

10.
Túi đựng mẫu vô trùng 600

ml SteriBag StandUp
1 Hộp

Túi đựng mẫu vô trùng, phần đáy có thể mở ra ngay sau khi túi được thêm mẫu; có

thể tự đứng mà không cần giá đỡ; có khung ở miệng túi giữ cho túi luôn mở; có chỗ

ghi nhãn. Kích thước: 229 x 152 mm;Quy cách: 500 túi/ hộp

 Tổng: 10 khoản

2

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số:         /KSBT-DVTYT ngày       /8/2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn, chúng tôi ....[ghi tên, địa chỉ của đơn vị báo giá] báo giá

cung cấp hàng hóa như sau:

1. Báo giá cung cấp hàng hóa:

STT
STT trong

danh mục yêu

cầu báo giá

Danh mục

hàng hóa

Ký, mã, nhãn

hiệu, model
Mã HS Năm sản

xuất

Hãng/nước

sản xuất

Hãng/nước

chủ sở hữu
Số lượng

Đơn giá

(VAT)

Thành

tiền

(VND)

1

2

…

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 60 ngày, kể từ ngày 26/8/2025.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ......., ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của nhà thầu

(Ký tên, đóng dấu)

		2025-08-15T16:41:47+0700

		2025-08-15T16:44:47+0700

		2025-08-15T16:44:47+0700

		2025-08-15T16:44:47+0700

		2025-08-15T16:45:18+0700

		2025-08-15T16:45:18+0700

		2025-08-15T16:45:18+0700